АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАВЕЛЬСКОЕ»
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 апреля 2021 года  № 8
п.Новолавела
О внесении изменений в  административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование

адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования «Лавельское»

Пинежского муниципального района», утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Лавельское»
 от 14 декабря 2016 года № 35
          В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 04.09.2020 № 1355 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом сельского поселения муниципального образования  «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области администрация муниципального образования «Лавельское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  п. 24  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Лавельское» от 14 декабря 2016 года № 35:

          подпункты 2), 3) заменить подпунктом 2)  следующего содержания:

          «2) принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются уполномоченным органом в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления.».
           2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

Глава  муниципального

образования  «Лавельское»                                                             М.П. Богданов